BELLY t6zko z pojemnikiem

Instrukcja montazu - Prosze zachowac jg do wykorzystania w przysztosci

40-60min

Wymiary:

Szerokosc¢ :

L140 - 152cm
L160 - 172cm
L180 - 192cm
L200 - 212cm
Dtugosc - 237cm
Wysokosc¢ - 100cm

Narzedzia potrzebne:

u13u

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg
e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE <




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnacii

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie Nie stawac ani nie obcigzac
komponenty i narzedzia wymienione elementéw, moze to spowodowac
na oktadce i stronach 4-5. uszkodzenie.

Usun wszystkie okucia z woreczka
foliowego i posegreguj na grupy.

Montowac element jak najblizej jego
pozycji koncowej (w tym samym
pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe.
Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala w
trakcie montazu, mate czesci
mogq spowodowac uduszenie.

Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio
przed grzejnikiem, kominkiem lub
innymi zrodtami ciepta

Uzytkowanie i konserwacja

Upewnij sie, Zze masz wystarczajgco
miejsca zeby rozmiesci¢ elementy
przed montazem.

Montaz produktu bedzie

Wazne jest, zeby kazdy ze
skrecanych produktow zostat
ponownie dokrecony w ciggu
2 tygodni od montazu, a
nastepnie sprawdzac co 3
miesigce czy sruby sg
dokrecone — w celu
zapewnienia stabilnosci przez
czas uzytkowania produktu.

Produktu nie nalezy wyrzucac z
odpadami gospodarstwa domowego.

Utylizacja mebli polega na wyniesieniu
ich do specjalnego kontenera, ktory
przeznaczony jest na odpady
wielkogabarytowe, skad zostang
zabrane do Punktu Selektywnej
Zbidrki Odpadow Komunalnych.

Pielegnacja elementéw tapicerowanych

Odkurza¢ lub wyczyscic tapicerke
co tydzien, poniewaz nagromadzony
brud przyspieszy zuzycie materiatow.

poniewaz moze to spowodowac
wyblakniecie.

Zachowaj szczeg6Ing ostrozno$é
podczas obstugi z ostrymi
przedmiotami w poblizu produktu,
ktdre mogq uszkodzi¢ tkanine

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
bezposrednich i dlugotrwatych
promieni stonecznych i zrodet ciepfa

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz
problemy z produktem
"NEW ELEGANCE", prosze
skontaktowac sie ze sklepem,
z ktorego zostat zakupiony.
Prosimy zachowac paragon
jako dowdd zakupu.

2

Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie
dotyczace tego produktu, instrukcje
montazu lub otrzymang ustuge prosimy
0 kontakt ze sklepem lub

centralg STOLWIT za posrednictwem
strony internetowe;:
www.newelegance.pl

tatwiejszy przy 2 osobach.

Aby unikng¢ rys produktu albo podtogi,
ten mebel powinien by¢ montowany,
sktadany na miekkim podtozu,

np. dywanie.

Nie zalecamy stosowanie

wiertarek / wkretarek,

poniewaz moze to

uszkodzi¢ elementy.
Nalezy uzywac tylko narzedzi
recznych.

Nalezy utylizowac opakowanie
wedtug wskazan.

Ograniczenie wagowe

Wazne: zalecane maksymalne
rownomiernie roztozone statyczne
obcigzenie t6zka pokazano ponize;.

USUWANIE PLAM

W zaleznosci od rodzaju tapicerki
nalezy przestrzegac okreslonych
zasad dotyczacych sposobu
czyszczenia materiatu.

lub napisz bezpo$rednio do:

STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
Polesie 25, 98-400 Wieruszow.



A Informacje bezpieczenstwa

Wazne Ostrzezenia Dotyczgce Bezpieczenstwa

* UWAGA. L6zko posiada podnoszong rame, mechanizm ktérej zawiera sitowniki gazowe
wysokiego cisnienia.

* Zachowaj ostrozno$¢ podczas pracy - zawsze uzywaj dwdch rak na dtugo$ci ramienia.

* Przed podniesieniem mechanizmu nalezy upewni¢ sie, ze materac znajduje sie na
ramie tozka

- Niezastosowanie sie do tego moze spowodowac¢ powazne obrazenia.

* Prosimy upewnic sie, ze dzieci i zwierzeta sg trzymane z dala od t6zka podczas pracy

* W przypadku wyjecia materaca upewnij sie, ze rama jest zabezpieczona, poniewaz
moze sie przewrdci¢

* Uzywaj schowka tylko wtedy, gdy rama jest w petni uniesiona w gore

* Nie pozostawiac dzieci i zwierzeta bez opieki, gdy rama znajduje sie w pozycji "do gory"

* Nie pozostawac na t6zku podczas uzywania mechanizmu podnoszacego.

* Uwazaj na uwiezienie — trzymaj obie rece z dala od mechanizmu podczas pracy.

* Podczas podnoszenia t6zka usun wszystkie posciele, za wyjatkiem dopasowanego przescieradta.

NIE PODNOSIC

\BEZ MATERACA

POLOZ MATERAC
\ PRZED PODNOSZENIEM y




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

KO m p O n e n ty - Czeé Ci lub brakujace czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl

lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponize;

BELLY t6zko z pojemnikiem

1. Boki x2 +

belka srodkowa x1 2. Szczyt x1 3. Wezgtowie x1

A

5. Rama podnoszona x1 6. Akcesoria x1




Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl
lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Komponenty-Akcesoria

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

=

Akcesoria zawarte w opakowaniu 5 i 6

0 5

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajace do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120

BELLY t6zko z pojemnikiem

SWI6 x8 SWI5 x4 ) SWI4 x8 SPK5 x32
D) <Y <
i P v, &
> O O
M6x60 M6x50 M6x40 M8x25
SM8-2 x12 WW5-2 x4 WS4-3 x14 KL4 x1
5x30 4x20 "4"
P8 x12 SG x2
—
== 160+ 1150N
L180 - 1300N
M8 L200 - 1500N

PR-100-430 x2

PR-100-435 x2

300x40x30mm 300x40x30mm
PR-100-450 x1 | PR-100-455 x1 | KW x96 L x48
300x30x30mm 300x30x30mm L200 - 975mm
BKKO1-N BKKO01 x2 N-B0O1 x2

L+R x2

125x125mm

E H=100mm




Instrukcja montazu

Krok 1
= MN x1L x1R || SWI4 x8 N F =3 |[BKKO1 x2




Instrukcja montazu

Krok 2

| PR-100-430 %2

PR-100-450 x1

~

PR-100-455 x1

\§

~

J

(SWIS -

.

W
W
WW
@W
M6x 0/ \

2 Ye N-BO1 x2

eT” 1 3£

_ PR-1 00_455/

2,

o
(Q\

\ PR-100-430

[
U
O\Tﬁ
I

_ PR-100-450)

PR-100-430

7




Instrukcja montazu

Krok 3

SPK5 x16

BL4 x2
%i M8x25 mm 0
1 ) “ Wezglowie

{WS4-3 X8

Ustaw stope tak, aby byly w kontakcie z podtoga,
gdy materac jest potozony na rame.

L g ] :*‘&
& ~ m e “
L _ L o S 3 ‘\\
Ni ; L2 \_‘ \

\\ — S

\ ‘ [ ] —
| | \ / /A/ // j
8




Instrukcja montazu
Krok 4

{SMS-Z x4

{WWS-Z x4




Instrukcja montazu

Krok 5




Instrukcja montazu

Krok 7




Instrukcja montazu

Krok 9
PR-100-435 x2 SWiex4 KL4 x1 WS4-3 x6
S
) ﬁw )
300x40x30mm M6x60 "4" 4x20

SWI6

PR-100-435

10

PR-100-435 |

12



